Diersoort LAADPLAATS_LAND
Paarden | Oostenrijk

Belgie
Bulgarije
Zwitserland
Tsjechie
Duitsland
Denemarken
Estland
Spanje
Finland
Frankrijk

Verenigd Koninkrijk

Griekenland
Kroatie
Hongarije
lerland
ltalie
Litouwen
Letland
Malta
Noorwegen
Polen
Portugal
Zweden
Slovenie
Slowakije
Buiten EU

Breeding Other Pets

1
85

262

139
195

12

29
742

1.327

3
99

205

47
912

6 16

16

Registered

1.096
1.096

RegisteredHorses
118
361

49
154
115

3.198

26

15
975

58
249

3.819

177
979
530

12

163

38

75

26

11

11

52
11.231

Slaughter

1

Eindtotaal
122
545

49
155
124

3.235
35
15
1.442

58

435
4927

177
979
544

12

163

39

76

40

11

11
1.199
14.413



Diersoort NAAM ApprovedBodies  Breeding Production Slaughter Eindtotaal

@Lén’taﬁ1 Oostenrijk 62 16 78
Belgie 23.883 108.666 31.648 164.197
Zwitserland 1 1
Tsjechie 1 6.981 4.871 27 11.880
Duitsland 18 34.971 506.066 11.062 552.117
Denemarken 909 20.144 21.053
Estland 8.409 8.409
Spanje 2 140 142
Frankrijk 417 11.699 311 12.427
Verenigd Koninkrijk 45 294 339
lerland 406 34.054 34.460
Italie 3 45 48
Litouwen 76 8.362 8.438
Luxemburg 8.136 10.911 69 19.116
Letland 2.030 23.779 25.809
Polen 5.387 26 5.413
Buiten EU 16 2 18

Totaal 19 83.309 737.472 43.145 863.945



Diersoort LAADPLAATS_LAND

VarkeR il pelgie
Tsjechie
Duitsland
Denemarken
Spanje
Frankrijk
Verenigd Koninkrijk
Hongarije
Noorwegen
Buiten EU

Totaal

Breeding
30
135
21.189
1.780
5
1.134
18
3.746
129

28.166

Production
6.002

32.061
4.191

336

2.571

45.161

Slaughter
555.076

4.522

5.878

184
565.660

Eindtotaal
561.108
135
57.772
5.971
5
7.348
18
6.317
129
184
638.987



Diersoort LAADPLAATS_LAND
'S_t_:hhmia?"gﬁ_“_'l Oostenrijk
Belgie
Tsjechie
Duitsland
Denemarken
Estland
Frankrijk
Verenigd Koninkrijk
lerland
Polen
Slovenie
Buiten EU
Totaal

Diersoort LAADPLAATS_LAND
gm'“_‘ Belgie
Zwitserland
Tsjechie
Duitsland
Verenigd Koninkrijk
Italie
Luxemburg

Totaal

ApprovedBodies  Breeding
4
54
5
2
5 941
77
6
4
14 1.084
ApprovedBodies  Breeding
3
2
2
20
2 25

Fattening Slaughter

958
11.990
6.861
616
3.821

3.905

7.045
7.762

42.958

Fattening Slaughter

157

159

Eindtotaal
4
1.364 2.376
11.995
5.983 12.846
368 984
3.821
200 1.146
1.224 5.206
1.067 8.112
7.768
a
77 77
10.283 54.339
Eindtotaal
40 43
2
2
414 571
20
2
645 645
1.099 1.285



_Diersoort LAADPLAATS_LAND  ApprovedBodies Breeding Other Eindtotaal

Pluimvee -Kuikens  Belgie 570.430 9.777.182 16.737.166  27.084.778
Tsjechie 3.300 3.300
Duitsland 340.416  5.374.184 17.040.402  22.755.002
Denemarken 2.123.420 6.025.560 8.148.980
Spanje 39.680 39.680
Frankrijk 8.913.933 8.913.933
Verenigd Koninkrijk 959.416  2.577.508 3.536.924
Hongarije 141.472 141.472
Zweden 614.465 614.465
Totaal 910.846 27.332.587 42.995.101 71.238.534
Diersoort LAADPLAATS_LAND  ApprovedBodies  Breeding Other Slaughter Storage Eindtotaal
Plui : :_1 Belgie 111.162 968.843 1.125.314  28.286.640 30.491.959
Bulgarije 3 3
Zwitserland 10.800 10.800
Duitsland 297.232 298.645 2.354.118 249.263.068 252.213.063
Denemarken 45.840 933.600 3.617.828 4.597.268
Frankrijk 11.000 413.723 424,723
Verenigd Koninkrijk 19 7 26
Polen 1.350 77.760  9.422 88.532
Zweden 42.140 42.140
Buiten EU 16.998 16.998

Totaal 408.394 1.325.700 4.413.039 281.728.957 9.422 287.885.512



Diersoort NAAM

B Belgie

Vissen

Totaal

Duitsland
Denemarken
Estland
Spanje
Frankrijk
Verenigd Koninkrijk
Griekenland
Litouwen
Luxemburg
Noorwegen
Polen

Buiten EU

ApprovedBodies

800
35 13
27.375

306
241.843
6.180
1.500
2.714

1.502 123.828
2.643  403.453

74
74

100

100

Breeding CircusExhibition Fattening HumaneConsumption

46.000
6.300

61.829

33.500

147.629

Other

64.554
4.943
277.706

6.199
12.736

456
6.400
77.474
450.468

Pets

17.039.719
17.039.719

2.843

2.843

1.720

1.960

3.680

Slaughter Storage Eindtotaal

67.074
4.991
305.081
46.000
6.606
252.845
19.016
1.500
61.829
2.714

456

39.900
17.242.597
18.050.609



._u.mmqmo..o:
Zoogdieren

Totaal

Diersoort
Reptielen

Totaal

Diersoort
Vogels

LAADPLAATS_LAND
| Oostenrijk
Belgie
Bulgarije
Zwitserland
Cyprus
Tsjechie
Duitsland
Denemarken
Spanje
Frankrijk
Verenigd Koninkrijk
Griekenland
Kroatie
Hongarije
lerland
Italie
Luxemburg
Noorwegen
Polen
Portugal
Roemenie
Zweden
Slovenie
Slowakije
Buiten EU

LAADPLAATS_LAND
' Belgie

Tsjechie

Duitsland

Spanje

Frankrijk

Verenigd Koninkrijk
Hongarije

Italie

Polen

Slowakije

Buiten EU

LAADPLAATS_LAND
|Oostenrijk

Belgie

Bulgarije

Tsjechie

Duitsland
Denemarken

Spanje

ApprovedBodies
4
30
26
737
1
103.928
153
413
464
216
135

261

17
463

2

9

26
5.805
112.694

ApprovedBodies

w = O

258
13

1
3
420
706

ApprovedBodies
72
23

36

112

ArtificialReproduction

Breeding

185

1.920

14.336
16.441

Breeding
1.010
257
12.512
51

36

Breeding

15

1.280
3.038
26.428
10.090
42

15

17.573

2.913

83
3.152
64.633

CircusExhibition

250

250

Other

198
18
34.310

Other

27.675
188

15
2.980
30.862

Other

40

15.296
15.336

Pets
2.683
1.334

3

53
1.357

Pets

68
545

331
2.514
12
3.129
113
34
5.343
13
1.867
11

85
325
135
602

15.152

Pets

16.748
2.120

78.879
97.750

Storage

Production

14.200

22

22

527

14.773

Eindtotaal

186

258

13

1
16.748
2.120
1.961

3
109.181
130.483

Eindtotaal
72
3.914
275
48.163
90
56
1.505

RegisteredHorses

Eindtotaal
6
115
571
744
332
1 135.398
6 17.597
26.841
13.686
266
285
4
34
5.346
35
1 2.131
11
1
17.675
469
3.770
6
9
259
12.539
8 238.130



Totaal

Diersoort
Insecten

Totaal 0106

Diersoort

Finland

Frankrijk

Verenigd Koninkrijk
Hongarije

lerland

Italie

Portugal

Zweden

Slowakije

Buiten EU

LAADPLAATS_LAND
Spanje
Buiten EU

LAADPLAATS_LAND

m>:n.ma - Overig | Duitsland

Totaal 0106

Spanje
Hongarije
Polen
Zweden
Buiten EU

W = WU~

10
3
497
777

ApprovedBodies
127

127
ApprovedBodies

381

10

399

Breeding

Breeding

20

84
170
14.140

267.412
267.412

5.831
5.831

10
16
232
34.784
Other
4.685.440.848

4.685.440.848

Other

187

5.611.787
5.611.974

114

44

22.762

57

28.411

Pets

287.249
287.249

Pets

7.839

61.276
69.115

2

25

7

115

3

44

34 54

3

23.359

459

34 78.146

Transhumance Eindtotaal

127

113 4.685.995.622

113 4.685.995.749

Eindtotaal

187
381
7.839
8
10
5.678.894
5.687.319



